[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 февраля 2014года

                                              № 3
хутор Железный

 Об отмене постановления администрации Железного сельского поселения от 21 января 2013года № 9 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района»
        На основании протеста прокуратуры Усть-Лабинского района от 27.01.2014года № 7-2-14/516, Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28 марта 1998года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации 27 ноября 2006 года № 719, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 января 2013 года № 9 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 О.Н.Бородина